

---

## **PACHET SERVICII DE EXTINDERE RESEA WIFI**

I.D.: 49624908

---

Data publicarii 11.09.20 Coduri CPV 50323200-7 32428000-9

---

Pretul estimativ: 3.924,10 RON - 3.924,10 RON

---

Descriere: 1. Cablu UTP Cat6./ml 154 2,10 323,40 384,85 2. Mufa RJ45 Cat6. 26 1,00 26,00 30,94 3. Canal cablu 60x40 / ml 2 3,60 7,20 8,57 4. tub flexibil pvc / ml 120 0,60 72,00 85,68 5. Switch POE RB260GSP 2 253,00 506,00 602,14 6. RouterBOARD RBcAPL-2nD este AP Mikrotik 2,4 GHz montabil pe tavan 9 135,00 1215,00 1445,85 7. Router 5x Ethernet, carcasa mica din plastic, CPU 850MHz, RAM 64MB, cel mai accesibil MPLS router, RouterOS L4 1 185,00 185,00 220,15 8. Accesorii constructie retea (cuie, dibluri, conectori.....etc.) 1 150,00 150,00 178,50 9. Manopera lucrari de constructie retea, instalare, configurare si punere in functiune 1 1200,00 1200,00 1428,00 10. Prelungitor 1,8m shuko 1 42,02 42,02 50,00

---